
Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka

ZIMNÍ SLOVANSKÁ LIGA 2009/2010
vzduchová pistole 40 ran

3. kolo

Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka
Datum konání:6.1.2010

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
1. KUŽVART Pavel 1963 0232 04050 92 96 94 98 380
2. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 90 90 95 92 367
3. KOLLROS Petr 1962 0176 20559 88 92 90 90 360
4 HOMOLKA T áš I 1975 0191 38182 92 86 88 90 3564. HOMOLKA Tomáš Ing. 1975 0191 38182 92 86 88 90 356
5. GORGOŇ Zdeněk 1964 0191 00267 88 88 92 88 356
6. TROJÁK Jiří 1968 0186 37453 86 87 86 88 347
7. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 86 84 80 85 335
8. KEPKA Libor 1977 0015 38261 79 77 73 79 308

Kategorie: Senioři
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. p j j p
1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 91 95 92 94 372
2. VESELÝ Jaroslav 1937 0370 03284 84 91 87 92 354
3. KUPEC Jiří 1959 0232 33545 84 89 87 89 349
4. POLLAK Josef 1947 0015 02427 85 85 88 90 348
5. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 86 86 87 87 346
6. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 85 88 82 88 343
7. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 75 88 85 90 338
8 ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 85 85 87 80 3378. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 85 85 87 80 337
9. TŮMA Alois 1950 0015 12656 78 82 72 79 311
10. LEITL Jiří 1943 0015 12403 79 68 73 77 297

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
1. HURTOVÁ Šárka 1975 0232 1500 87 84 92 93 356
2. STRNÁDKOVÁ Zděnka 1967 0015 37807 84 86 85 82 337

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 
1. HRDOVÁ Nikola 1994 0015 37996 80 80 88 78 326

Hlavní rozhodčí: Ing. Jaroslav ČEKANg



Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany Č-0015

vzduchová pistole 40 ran
průběžné pořadí po 3. kole

ZIMNÍ SLOVANSKÁ LIGA 2009/2010

Pořadatel: SSK Plzeň Slovany  Č 0015
Místo konání: Vzduchovková střelnice na střelnici Košutka

Kategorie: Muži
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. MAROUŠEK Petr 1968 0015 37628 371 367 367 1105
2. HOMOLKA Tomáš Ing. 1975 0191 38182 350 358 356 1064
3 MUTINSKÝ P t 1963 0015 35937 339 319 335 9933. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 339 319 335 993
4. KEPKA Libor 1977 0015 38261 336 315 308 959
5. KUŽVART Pavel 1963 0232 04050 - 384 380 764
6. HALODA Vladimír 1985 0370 30494 371 365 - 736
7. KOLLROS Petr 1962 0176 20559 348 - 360 708
8. BREJŠA Richard 1969 0232 38376 - 372 - 372
9. KOHOUT Martin 1970 0370 03252 358 - - 358
10. GORGOŇ Zdeněk 1964 0191 00267 - - 356 356
11. TROJÁK Jiří 1968 0186 37453 - - 347 347
12. ŠETLÍK Martin 1975 0080 35902 342 - - 342
13. JEŘÁBEK Tomáš 1973 0232 03935 340 - - 340
14. BRYNDA Zdeněk 1965 0000 00000 331 - - 331
15. KOHOUT Tomáš 1986 0015 33693 318 - - 318

Kategorie: Senioři
poř Příjmení a jméno r n SSK č pr 1 2 3 4 5 6 CELKEMpoř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 367 368 372 1107
2. POLLAK Josef 1947 0015 02427 353 350 348 1051
3. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 349 362 337 1048
4. NĚMEC Maxmilián 1941 0176 03296 347 356 343 1046
5. EBENSTREIT Zdeněk 1953 0176 03301 349 345 346 1040
6. KOČÍ Josef 1949 0080 05493 371 374 - 745
7. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 - 357 338 695
8. FIALA Jan 1944 0176 06509 314 327 - 641
9. TŮMA Alois 1950 0015 12656 - 311 311 622
10. VESELÝ Jaroslav 1937 0370 03284 - - 354 354
11. KUPEC Jiří 1959 0232 33545 - - 349 349
12. PETR Dušan 1955 0232 31200 - 329 - 329
13. BRYNDA Jiří 1956 0015 34453 - 324 - 324
14. LEITL Jiří 1943 0015 12403 - - 297 297

Kategorie: Ženy
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. HURTOVÁ Šárka 1975 0232 01500 355 356 356 1067
2. STRNÁDKOVÁ Zděnka 1967 0015 37807 349 348 337 1034
3. KOČOVÁ Pavlína 1973 0080 02711 256 301 - 557

Kategorie: Juniorky
poř Příjmení a jméno r n SSK č pr 1 2 3 4 5 6 CELKEMpoř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 0232 32504 357 362 - 719

Kategorie: Dorost
poř. Příjmení a jméno r.n. SSK č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. CELKEM
1. KUPEC Lukáš 1993 0232 37662 359 352 - 711
2. BERÁNEK Richard 1993 0381 38140 336 352 - 688
3. HRDOVÁ Nikola 1994 0015 37996 - 322 326 648
4. ADAMOVÁ Jitka 1994 0381 38138 329 314 - 643
5. DENKOVÁ Klára 1994 0381 38139 323 293 - 616


